13,1831.911,202 REPARO NO TELHADO DA ESCOLA

13,0331.567,153 PINTURA DA ESCOLA

30.200,00 12,473.1 Paredes

988,91 0,413.2 Portas

378,24 0,163,3 Janelas

67,86164.361,524 QUADRA POLIESPORTIVA

100,0044.434,48VALOR BDl TOTAL

197.755,89VALOR ORÇAMENTO

242.190,37VALOR TOTAL

Duzentos e Quarenta e Dois Mil Cento e Noventa reais e Trinta e Sete centavos

ENG* WATHEUS ALVES DOS REIS
CREA: 1119909520

MATHEUS ALVES DOS REIS
● Amarante-Ma/MA - FONE: (99) 9 8408-6361

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS
BDl: 22,47%DATA ; 17/12/2021ESCOLA MUNICIPAL HIDELBRANDO COELHOOBRA:

[...]

PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACÃBAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO
ACETINADO) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE PERFIL METÁLICO
EXECUTADO EM FÁBRICA (POR DEMÃO). AF 01/2020

28,80 8,04 9,85 283,68 1,33SINAPI M21.3.1 100740

VALOR BDI TOTAL 3.915,43

17.427,51VALOR ORÇAMENTO

21.342,94VALOR TOTAL

Vinte e Um Mil Trezentos e Quarenta e Dois reais  e Noventa e Quatro centavos

ENG'’ MATHEUS ALVES DOS REIS
CREA; 1119909520

Página; 1MATHEUS ALVES DOS REIS

RESUMO DO ORÇAMENTO
BDI : 22,47%DATA : 17/12/2021ESCOLA VOVÔ ANA ROCHAOBRA:

VERSAO REF.HORA MESFONTE
REFORMA DA ESCOLA VOVÔ ANA ROCHADESCRIÇÃO:

[...]

SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

PREFEITURA DE SÃO PEDRO DOS CRENTESCLIENTE:

CÓDIGO DESCRIÇÃO %PREÇO TOTAL

100,001 21.342,94PINTURA

20.385,00 95,511.1 Paredes

1.2 674,26 3,16Portas

1,331.3 283,68Janelas

100,003.915,43VALOR BDI TOTAL

17.427,51VALOR ORÇAMENTO

21.342,94VALOR TOTAL

Vinte e Um Mil Trezentos e Quarenta e Dois reais  e Noventa e Quatro centavos

ENG° MATHEUS ALVES DOS REIS
CREA: 1119909520

MATHEUS ALVES DOS REIS
● Amarante-Ma/MA - FONE: (99) 9 8408-6361

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS
BDI ; 22,47%ESCOLA VOVÔ ANA ROCHA DATA : 17/12/2021OBRA: